Salate

Florida Salat

Gemischter Salat

@ Kaiser-Salat
@ Insalata Chef

Salat Nizza

@ Texas Salat
) S

Alkoholfreie Getranke

Fanta




10 meistbestellte Gerichte

Doner Tellerol

Bolognese

Pasta Diavolo

M ozzar ella Nudeln
Penne al Arrabiata

Penne Spinaci

19
4€

10
5€

7€

7€



Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Pasta Spinaci

Spaghetti Arrabiata

M eer esfr lichte-Spaghetti

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Tortelini alla Panna

Capricciosa

Funghi

10
4€

6€

7€

6€

5€

10
4€



Napoli

Margherita

Four Cheeses

Pizza DOner

Vegetariana

Nudelgerichte

@ Penne Krabben
@ Tagliatelle Trattoria

Burgers

A

“ Sucuk Burger

29
4€

10
3€

5€

5€

5€
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Beilagen

a French fries
@' Fries

Salat

. F
b !

.
@ Insalata Ceyda

Fleischgerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, ..
@ Cevapcici Teller

Schnitzel

*, i
'\. i

. .
@ Curryschnitzel

—e,

' Jéger schnitzel

7€

10
7€



Schnitzel Broccoli

Rahmschnitzel

Wiener Schnitzel

Zigeuner schnitzel

seoe

Schnitzel Hawaii

fuge

Schnitzel

‘.ﬁ‘. o

Ananas Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

@O
3

Pizza - Klein @ 20cm

10
7€

10
6€

10
7€

10

10
4€

19
4€

21
7€



Cipolla

Baguettes

Baguette Pilze

9
% Baguette Thunfisch
g

Baguette Schinken

@ Baguette Doner

@ Florida Durum
@ Durim Déner und Sucuk
@ [talian DUrdm
@ Kaiser Durim

a

a o1

a o

a o



@ Tuna Durim
@ Wetter DUrim

Tellergerichte

Doner Teller klein

Tortelini

@ Tortellini Enna

Putenbrust

@ Durum Doner

am o



Tagliatelle

@ Tagliatelle Ceyda
@ Tagliatelle Pacco

Getranke

w Ilce Tea

Panini

@ Panini Schafskase
@ Panini Spinat

Wein

@ Osteria



Al Forno

@, Tortellini al Forno

Penne

g .
@ Penne Alla Trattoria

g .
@ Penne Thunfisch

L ahmacun

@ Turkische Pizza K noblauchwur st

Pizzabr étchen
@ Doner brotchen
AN

@ Panini Krauterbutter

10
7€



. F
b !

sl i,
@ Panini Thunfisch

I mbiss

& Jagerwur st
’ Zigeunerwur st

Frische Salate

@ Salat Vegetaria

Pizzen & 29cm

9 Romana

Pizza
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@ Krabben

10
4€

3€

a o

21
4€

(63}



Calzone

Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Doner Kebab

, F
b !

@ Veggie-Durum

Teller

. F;
', /

i . .
@ Sucuk Teller-klein

4€

23



Panini Sandwiches

w Panini Schinken :
% Panini Kase €
Baguette

g Baguette Krabben 2

@ Salami-Baguette 2

Pizza- Mini @ 22cm

10
3€

Tirkische Pizza

Turkische Spezialitaten

e Turkische Pizza Donerfleisch 4€



ﬁ Ayran
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Doner Spezialitaten

a Pom Doner

Turkische Pizza

i

.

@ Fallafel Tasche
.

@ Fallafel Teller
@ Salat Brotchen

I
i

sl i,
@ Turkische Pizza Donerfleisch und Sucuk
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Donergerichte

@ Doner Cajunsof’

10
1€
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E Doner Cajunsklein

E Doner Potatoe-Skins
A oi )

E Doner Sucuk Burger
A oi )

E Doner- & Sucuk-Teller
A oi

E GrilltelleroR

A oi )
E Pom Sucuk Doner
A oi

E Pom Sucuk

A oi )
E Pommes Br6tchen
A oi

E Sucuk-Téellerofd

Pizza @ 24cm

@ Ceydall
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@ Ninetto
€
ey ¢ :

Ofenfrische Pizzen -klein-

. Casalinga 2
()

Pick & Dipp

I
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Pasta al Forno (tiber backen)
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@ Penne Grattinate
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M eer esfr ichte-Gerichte



%ﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

Deutsche Spezialitaten

% Bratwur st
ﬁ Currywurst

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

w Baguette Sucuk
!

a o

22
4€

10
2€

10
3€

20
4€

(63}



A
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Wetter Salat
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